
     DATA DO DATA DO 
COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO(5) REPASSE(6)
Janeiro 213.646,17R$         13.286,59R$         13.286,59R$         13.286,59R$              20/02/2020 20/01/2020
Fevereiro 207.148,66R$         12.745,93R$         12.745,93R$         12.745,93R$              20/03/2020 20/02/2020
Março 210.970,00R$         12.474,96R$         12.474,96R$         12.474,96R$              20/04/2020 20/03/2020
Abril 220.149,98R$         12.785,22R$         12.785,22R$         12.785,22R$              20/05/2020 20/04/2020 e 10/02/2021
Maio 233.283,33R$         13.639,72R$         13.639,72R$         13.639,72R$              20/06/2020 22/05/2020 e 10/02/2021
Junho 216.880,00R$         13.125,21R$         13.125,21R$         13.125,21R$              20/07/2020 22/06/2020
Julho 218.212,66R$         13.935,22R$         13.935,22R$         13.935,22R$              20/08/2020 21/07/2020
Agosto 215.980,19R$         13.445,30R$         13.445,30R$         13.445,30R$              20/09/2020 25/08/2020
Setembro 213.815,00R$         13.296,45R$         13.296,45R$         13.296,45R$              20/10/2020 22/09/2020
Outubro 216.438,77R$         13.530,72R$         13.530,72R$         13.530,72R$              20/11/2020 21/10/2020
Novembro 224.686,49R$         13.567,29R$         13.567,29R$         13.567,29R$              20/12/2020 08/01/2021
Dezembro 132.804,98R$         9.651,40R$            9.651,40R$           9.651,40R$                 20/01/2020 10/02/2021
13º Salário 161.505,89R$         10.562,95R$         10.562,95R$         10.562,95R$              20/12/2020 10/02/2021
TOTAL 2.685.522,12R$      166.046,96R$       166.046,96R$      166.046,96R$            

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
Resolução TC Nº 110 de 09 de dezembro de 2020

ANEXO XIII

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS

ANEXO XIII-A
CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS

BASE DE CÁLCULO  RETIDA (2) CONTABILIZADA RECOLHIDA (4)
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BENEFÍCIOS PAGOS DATA DO DATA DO
DIRETAMENTE (3) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO(5) REPASSE (6)

Janeiro 213.646,17R$         44.865,69R$         44.865,69R$         5.977,64R$                 38.888,05R$         20/02/2020 20 e 23/01/2020
Fevereiro 207.148,66R$         43.501,23R$         43.501,23R$         2.594,76R$                 40.906,47R$         20/03/2020 20/02/2020
Março 210.970,00R$         44.303,67R$         44.303,67R$         1.635,64R$                 42.668,03R$         20/04/2020 20/03/2020
Abril 220.149,98R$         46.231,50R$         46.231,50R$         1.600,00R$                 44.631,50R$         20/05/2020 20/04/2020 e 10/02/2021
Maio 233.283,33R$         48.989,51R$         48.989,51R$         1.600,00R$                 47.389,51R$         20/06/2020 22/05/2020 e 10/02/2021
Junho 216.880,00R$         45.544,80R$         45.544,80R$         1.600,00R$                 43.944,80R$         20/07/2020 22/06/2020
Julho 218.212,66R$         45.824,67R$         45.824,67R$         1.600,00R$                 44.224,67R$         20/08/2020 21 e 22/07/2020
Agosto 215.980,19R$         45.352,25R$         45.352,25R$         1.745,86R$                 43.606,39R$         20/09/2020 25/08/2020
Setembro 213.815,00R$         44.901,15R$         44.901,15R$         3.156,29R$                 41.744,86R$         20/10/2020 22/09/2020
Outubro 216.438,77R$         45.452,14R$         45.452,14R$         1.604,46R$                 43.847,68R$         20/11/2020 21/10/2020
Novembro 224.686,49R$         47.184,16R$         47.184,16R$         2.795,32R$                 44.388,84R$         20/12/2020 08/01/2021
Dezembro 132.804,98R$         27.889,16R$         27.889,16R$         2.746,70R$                 25.142,46R$         20/01/2020 10/02/2021
13º Salário 161.505,89R$         33.916,22R$         33.916,22R$         881,67R$                    33.034,55R$         20/12/2020 10/02/2021
TOTAL 2.685.522,12R$      563.956,15R$       563.956,15R$      29.538,34R$              534.417,81R$       -R$                     

COMPETÊNCIA VALOR (1) DEVIDA CONTABILIZADA RECOLHIDA (4)

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
ANEXO XIII-B

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUÇÃO NORMAL
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     DATA DO DATA DO 
COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO(5) REPASSE(6)
Janeiro 33.419,00R$          2.781,52R$            2.781,52R$           2.781,52R$                 20/02/2020
Fevereiro 33.545,00R$          2.791,60R$            2.791,60R$           2.791,60R$                 20/03/2020
Março 33.370,83R$          2.637,25R$            2.637,25R$           2.637,25R$                 20/04/2020
Abril 33.231,50R$          2.626,79R$            2.626,79R$           2.626,79R$                 20/05/2020
Maio 33.545,00R$          2.650,30R$            2.650,30R$           2.650,30R$                 20/06/2020
Junho 33.545,00R$          2.650,30R$            2.650,30R$           2.650,30R$                 20/07/2020
Julho 34.067,50R$          2.689,48R$            2.689,48R$           2.689,48R$                 20/08/2020
Agosto 33.545,00R$          2.650,30R$            2.650,30R$           2.650,30R$                 20/09/2020
Setembro 33.545,00R$          2.650,30R$            2.650,30R$           2.650,30R$                 20/10/2020
Outubro 33.545,00R$          2.650,30R$            2.650,30R$           2.650,30R$                 20/11/2020
Novembro 34.478,34R$          2.718,62R$            2.718,62R$           2.718,62R$                 20/12/2020
Dezembro 14.594,00R$          1.119,46R$            1.119,46R$           1.119,46R$                 20/01/2020
13º Salário 30.987,08R$          2.450,13R$            2.450,13R$           2.450,13R$                 20/12/2020
TOTAL 415.418,25R$       33.066,35R$         33.066,35R$         33.066,35R$              -R$                      

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
Resolução TC Nº 110 de 09 de dezembro de 2020

ANEXO XIII

ANEXO XIII-A
CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS

BASE DE CÁLCULO  RETIDA (2) CONTABILIZADA RECOLHIDA (4)
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BENEFÍCIOS PAGOS DATA DO DATA DO
DIRETAMENTE (3) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO(5) REPASSE (6)

Janeiro 33.419,00R$          7.017,99R$            7.017,99R$           875,16R$                    6.142,83R$            20/02/2020
Fevereiro 33.545,00R$          7.004,45R$            7.004,45R$           875,16R$                    6.129,29R$            20/03/2020
Março 33.370,83R$          7.007,88R$            7.007,88R$           875,16R$                    6.132,72R$            20/04/2020
Abril 33.231,50R$          6.978,62R$            6.978,62R$           6.978,62R$            586,57R$               20/05/2020
Maio 33.545,00R$          7.044,45R$            7.044,45R$           7.044,45R$            232,89R$               20/06/2020
Junho 33.545,00R$          7.044,45R$            7.044,45R$           7.044,45R$            20/07/2020
Julho 34.067,50R$          7.154,18R$            7.154,18R$           7.154,18R$            22,39R$                 20/08/2020
Agosto 33.545,00R$          7.044,45R$            7.044,45R$           1.600,00R$                 5.444,45R$            75,44 20/09/2020
Setembro 33.545,00R$          7.044,45R$            7.044,45R$           2.523,78R$                 4.520,67R$            411,19R$               20/10/2020
Outubro 33.545,00R$          7.044,45R$            7.044,45R$           2.523,78R$                 4.520,67R$            20/11/2020
Novembro 34.478,34R$          7.240,44R$            7.240,44R$           2.523,78R$                 4.716,66R$            73,57R$                 20/12/2020
Dezembro 14.594,00R$          3.064,77R$            3.064,77R$           1.976,00R$                 1.088,77R$            20/01/2020
13º Salário 30.987,08R$          6.507,28R$            6.507,28R$           533,33R$                    5.973,95R$            83,34R$                 20/12/2020
TOTAL 415.418,25R$       87.197,86R$         87.197,86R$         14.306,15R$              72.891,71R$         1.485,39R$           

COMPETÊNCIA VALOR (1) DEVIDA CONTABILIZADA RECOLHIDA (4)

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
ANEXO XIII-B

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUÇÃO NORMAL
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